様式第１号

　　　年度　河北町新しいまつり支援事業計画書

年　　　月　　　日

河北町長　　　　　　　様
住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	連絡先
	住　所
	〒

電話（　　　　　　　　　）

	団体設立年月日
	　年　月　日
	活動年数
	年　か月
	会員数
	名

	事

業

計

画
	事　　業　　名
	実　施　時　期
	参加予定人数

	年　月　日から

年　月　日まで
	人

	事業の目的・内容

①目的（提案背景・今後の展開を含む）

②事業実施場所

③事業の対象者

④事業実施の内容・方法

	期待される事業の効果

	本事業に関連し、直近の町などから受けた助成・補助金の有無（あれば助成等の名称、金額など）

①あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　②なし

収支計算書

	補助金要望額
	円

	総事業費
	　　　円

	補助対象経費
	　　　　円

	収　　入
	支　　出

	項　目
	金　額
	備　考
	項　目
	全体経費
	備　考
	項　目
	うち補助対象経費
	備　考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	　　円

	計
	　　円

	計
	　　円

※　添付書類

　①　団体の会員名簿、会則又は規則等
　②　事業計画書及び収支予算書（団体全体のもの）
③　前年度の活動報告書及び収支決算書（前年度に活動を行った場合のみ）
※　補助金の要望額は、千円未満を切り捨ててください。
様式第２号

年　　月　　日

　　河北町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　　　　　　　　　　印

補助金交付変更承認申請書

　　　　　　年　　月　　日指令第　　号をもって交付決定の通知のあった河北町新しいまつり支援事業費補助金について、河北町新しいまつり支援事業費補助金交付規程第８条の規定により、下記のとおり計画を変更したいので、承認されたく申請します。

記

　1　変更の理由

　2　補助対象額　　　　　　　　　　　　　円

　3　補助金の申請額　　　　　　　　　　　円

　4　事業変更計画書

　5　収支予算書

　(注)　2、3、4、5については、変更前を(　)で上段に記入すること。
PAGE